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4" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Oderzo, Domenica 21/04/2024 - 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BORSARI LISA

GORGATTI ANNA REBECCA
HYSKA ASIA
FRANCESCHINO GLORIA
DE NARDO BEATRICE
DISTRATIS MARTINA
FOLINO CATERINA
MAZZURCO MIRITANA AURORA
VERONESE LUDOVICA
FAVOT SARA

FORTUNATO SOFIA

BOB SOFIA

PIZZOLATO GIORGIA
MONTAGNANI ATENA
VALVASSORI VERONICA
BAILOT ERODI ANNA
BARAZZUOL MAYA
DOGARU BIANCA MARIA
ALTINIER ADELE

LORENZI SVEVA
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Serie

Anno

2014
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2014
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2015
2017
2016

Foglion. 1
22/04/2024

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ARCA Spilimbergo
ARCA Pordenone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA Spilimbergo

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA Monfalcone
ARCA Pordenone
ARCA Spilimbergo
NORD EST H20 SSD RL
ARCA Pordenone
ARCA Spilimbergo
ARCA Pordenone
ARCA Monfalcone
ARCA Monfalcone
ARCA Pordenone
ARCA Pordenone
NORD EST H20 SSD RL
NORD EST H20 SSD RL
ARCA Pordenone
ARCA Pordenone

Tempo

01:44.9
01:51.0
01:53.8
01:57.6
02:01.7
02:02.5
02:03.0
02:03.4
02:08.3
02:16.2
02:20.8
02:22.9
02:23.4
02:24.4
02:28.6
02:34.7
02:41.7
02:41.8
02:43.0
02:48.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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